434.

1373. Gherd Bisschop to Hildensem, profituresea Wenceslao et Alberto³⁷¹) ducibus Saxoniae et Luneborch ac a Friderico et Bernhardo ducibus in Brunsvick et Luneb. in feudo tenere bona omnia ad advocatiam Lauenrode spectantia; des negesten daghes sünthe Matheus daghe des hilghen apostels vnde ewangelisten.

Gruppen Orig. et ant. Hanov. p. 240. cf. p. 89.

Dessen Orig. Germ. II. 348.

435.

1373. Gerhardus episc. Hildes. ac frater eius Wedekind nobilis aduocatus de Monte discordiam inter duces Wenzeslao et Albertum et Catharinam relictam quondam ducis Magni ac filiorum eius sonant.

Dr. Wigand Archiv. Bb. VII. Hf. IV S. 339.

Waterl. Arch. 1834. Hf. II. S. 179.

Deßgl. 1829. Hf. III. S. 8.

436.

1373. Gherd Bischof to Hildensem, Wedekind de edele Voghet to dem Berge, testes sunt in charta Wenceslai et Alberti ducum Saxoniae et Luneburg ac Frederici et Bernhardi ducum in Brunsswich et Luneborgh; in die SS. Simeonis et Judae.

Treuer l. c. Anb. p. 37. vgl. Waterl.

Arch. Jahrgang 1834. Hf. II. S. 183

— 186. Rehtmeier Br. Chr. S. 1850.

mit Eckhart; Pseffinger. Br. S.

Sist. II. 1036. Hoffmann Samml.

I. 191. und 217.

437.

1373. Stefanus et Fridericus de Haren

famuli profitentur, litem ortam inter se ipsos ac (Lisam) abbatissam in Hervord. propter curiam in Heddinghusen sospitam esse.

Dipl. ined. in arch. abbat. et capit. Hervord. I. Nro. 310.

438.

1373. Wedechindus episc. Mind. festum S. Feliciani Martyris et episcopi Fulginensis, miraculis tunc famosi, per diocesim suam celebrari jubet.

Watensted Chron. Mind. in Paul. lini Synt. p. 36.

439.

1373. Nobilis dominus Wedekindus de Monte, testis in litera Wenceslai et Alberti ducum Saxoniae et Lüneburg de restitutione monasterii S. Michaelis³⁷² in Lüneburg, tempore belli destructi, et de donatione ecclesiae S. Cyriaci; Mensis Novembris die XXV.

Orig. Guelf. IV. praef. p. 53. not. Rehtmeier Br. Chr. 652; Pseffinger B. L. Hist. I. 272.

439a.

1373. Wedekint van der gnade ghodes beschup tho Minden, testis in lit. quadam de resignatione quorundam bonorum in Ouenstede; in vigilia Barbare virginis. Dipl. ined. cuius copia inest diplomatario monasterii S. Mauritii Mind.

440.

1374. Wedekindus episcopus Mind., Gerhardus episc. Hildes., Wedekindus dominus Montis cum nonnullis ducibus, comitibus et civitatibus confederationem pro tuenda pace publica, sub certis conditionibus ineunt; des hilghen dages v-

ser vrowen der ersten. Chartae appendit sigillum cum inscriptione: S. NOBILIS VIRI WEDEKINDI DE MONTE. Dipl. ined. in arch. civit. Mind.